
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Aškerčeva ulica 2 
1001 Ljubljana, Slovenija 
Telephone: +386 1 241 10 00 
kadrovska@ff.uni-lj.si 
www.ff.uni-lj.si 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Aškerčeva ulica 2 
1001 Ljubljana, Slovenija 
Telephone: +386 1 241 10 00 
kadrovska@ff.uni-lj.si 
www.ff.uni-lj.si 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Aškerčeva ulica 2 
1001 Ljubljana, Slovenija 
Telephone: +386 1 241 10 00 
kadrovska@ff.uni-lj.si 
www.ff.uni-lj.si 

 
 
 
 

 
 

 

                       I-20/1-21/6-1 

           31. 3. 2021 

 

Na podlagi določil 78. člena Pravil Filozofske fakultete UL z dne 19. 4. 2017 je Senat 

Filozofske fakultete na seji, dne 31. 3. 2021, sprejel naslednji 

 

SKLEP  

 

1. Prične se postopek za izvolitev novega dekana oziroma nove dekanje FF UL.  

2. Določijo se roki za izvedbo postopka kandidiranja in volitev: 

- začetek postopka     31. 3. 2021 

- vložitev kandidatur                         do 23. 4. 2021 (do 12.00 ure) 

- predložitev programa dela       7. 5. 2021 

- objava liste kandidatk in kandidatov  10. 5. 2021 

- javna predstavitev kandidatk in kandidatov 25. 5. 2021 

- volitve dekana oziroma dekanje   10. 6. 2021 

 

3. Za izvedbo volitev se imenuje volilna komisija v sestavi: 

 

- doc. dr. David Movrin, predsednik 

- Tanja Hribar, namestnica predsednika 

- doc. dr. Damjan Huber, član 

- Matija Vedenik, namestnik člana 

- Jonathan Rebetz, član študent 

- Tomaž Kek, namestnik člana študenta 

 



Obrazložitev: 

30. 9. 2021 prof. dr. Romanu Kuharju poteče mandat dekana fakultete. Na podlagi Pravil 

Filozofske fakultete UL in Pravilnika o kandidiranju in volitvah dekana Filozofske fakultete 

UL z dne 19. 4. 2017 Senat FF najkasneje 6 mesecev pred iztekom mandata dosedanjega 

dekana sprejme sklep o začetku postopka za izvolitev in imenovanje novega dekana oziroma 

dekanje, določi roke za izvedbo postopka kandidiranja in volitev ter izvoli volilno komisijo. 

Vsa volilna dejanja vodi volilna komisija.  

 

         Dekan: 

                        prof. dr. Roman Kuhar 

 

 

Vročeno: 

- oddelkom fakultete 

- članom volilne komisije 

- spletna stran fakultete 

- rektorat UL 

 

Vloženo: 

- arhiv kadrovske službe 


		2021-03-31T12:32:46+0200
	ROMAN KUHAR




